
Danuše H. (Isabelle911) ID 99059 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 16:46

PODMÍNKY PRODEJE
NĚCO O MĚ:
 Protože mě v Německu živí práce „Lady-modelky“ mám tu možnost odkoupit předváděné modely z módních přehlídek. Po
tuto dobu jsme posuzovány jako zaměstnanci módního domu, pro který předvádíme, a je nám dovoleno zakoupit si se
zaměstnaneckou slevou různé módní oblečení, prádlo, accessories apod. Samozřejmě k tomu patří i outlety.

 NĚCO O PŮVODU ZBOŽÍ:
 Jestliže nabízím značkové zboží, můžete si být 100% jisti, že se jedná o originály značek jako např. Bianca, BiBa, Tajfun,
Clarina Collection, Zerres, b2, Bvlgari atd. Země zakoupení je Německo, občas také něco z Itálie.

 PLATBA:
 Převodem na účet u České spořitelny č.559222093/0800 a jako variabilní symbol 9999. Po provedené platbě mi zašlete,
prosím e-mail, že jsou peníze na cestě. Do zahraničí a na dobírku bohužel nezasílám. Omlouvám se, ale udělala jsem na jiném
serveru velmi, ale velmi špatnou zkušenost.

 DORUČENÍ ZBOŽÍ:
 Po obdržení platby posílám balíček během 2 - 5 pracovních dnů na Vaší adresu pojištěným balíčkem. A protože dost cestuji,
prosím, abyste měli pochopení, že nemohu a nechci z Německa balíčky posílat už kvůli vysokému poštovnému. Jakmile
dorazím do Čech, letím na poštu. Ale o tom Vás také budu předem mailem informovat
 Kdybyste měli jakékoliv výhrady nebo dotazy, ptejte se bez obav, ať nedochází ke komunikačnímu šumu.

 Kdo jsem a zdali je možno mi důvěřovat - jukněte na mé webovky, ostudu si v žádném případě nemohu dovolit -
www.isabelle911.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

